
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA (A RILEVANZA COMUNITARIA) PER L’APPALTO 

DELL’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI AMMODERNAMENTO DELLA MOTONAVE “ISEO” 

DELLA NAVIGAZIONE LAGO ISEO SRL. – CIG A0253A8DE3 - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.750.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 20.000,00 

Importo totale  €1.770.00,00 

 

Data invio lettera d'invito 06/11/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 2; 

• aggiudicataria definitiva: Casa del Motore di G. Argilla & C. Srl, con sede legale in via del Molo 

n.64, 19126 La Spezia (SP) – C.F. e PIVA: 00057300113, che ha offerto un ribasso del 0,5 % 

sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 1.641.250,00 (di cui euro 

1.741.250,00 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 20.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 25/01/2024; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Sale Marasino 11/03/2024, 

Il Dirigente 

del Settore Stazione Appaltante 

C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

Sede Distaccata del Sebino Bresciano 

(Dott.ssa Gloria Rolfi) 

 


